1-fázové záložní zdroje1-fázové záložní zdroje
Problém Definice Příčina Řešení / Použití
1 Výpadek
napájení
Úplná ztráta napájení z veřejné
elektrorozvodné sítě
Může být způsoben řadou příčin:
úderem blesku, spadlým elektrickým vedením,

Eaton 5E tower
5E 500i 5E500I 500 300 6 1 0 1 x 12 V / 4,5 Ah 4 x IEC/10A - 100 x 148 x 288 3,7 2/2 W1001 - 68600
5E 650i 5E650I 650 360 8 1 0 1 x 12 V / 7 Ah 4 x IEC/10A - 100 x 148 x 288 4,6 2/2 W1001 - 68600
5E 650i USB 5E650IUSB 650 360 8 1 0 1 x 12 V / 7 Ah 4 x IEC/10A USB 100 x 148 x 288 4,6 2/2 W1001 - 68600
5E 850i USB 5E850IUSB 850 480 5 0,5 0 1 x 12 V / 9 Ah 4 x IEC/10A USB 100 x 148 x 288 5,2 2/2 W1001 - 68600
5E 1100i USB 5E1100IUSB 1100 660 11 4 1 2 x 12 V / 7 Ah 6 x IEC/10A USB 133 x 180 x 330 9,2 2/2 W1001 - 68600
5E 1500i USB 5E1500IUSB 1500 900 8 2,5 0,5 2 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB 133 x 180 x 330 10,5 2/2 W1001 - 68600
5E 2000i USB 5E2000IUSB 2000 1200 5 2,5 0,5 2 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB 133 x 180 x 330 10,5 2/2 W1002 - 68600
Eaton 5S tower
5S 550i 5S550I 550 330 9,5 5 1,5 1 x 12 V / 5 Ah 4 x IEC/10A (3+1) USB 87 x 250 x 260 5,0 2/2 W1001 W3001 68600
5S 700i 5S700I 700 420 8,5 4 2,5 1 x 12 V / 7 Ah 6 x IEC/10A (3+3) USB 87 x 250 x 260 6,0 2/2 W1001 W3001 68600
5S 1000i 5S1000I 1000 600 14 7 2,5 2 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A (4+4) USB 87 x 250 x 382 9,5 2/2 W1002 W3002 68600
5S 1500i 5S1500I 1500 900 11 6,5 2 2 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A (4+4) USB 87 x 250 x 382 11,1 2/2 W1002 W3002 68600
Eaton 5SC
tower
5SC 500i 5SC500I 500 350 13 8 5 1 x 12 V / 9 Ah 4 x IEC/10A USB/RS-232 150 x 210 x 240 6,6 2/2 W1002 W3002 68600
5SC 750i 5SC750I 750 525 12,5 8 5 2 x 12 V / 7 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232 150 x 210 x 340 10,4 2/2 W1002 W3002 68600
5SC 1000i 5SC1000I 1000 700 13 8 5 2 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232 150 x 210 x 340 11,1 2/2 W1003 W3003 68600
5SC 1500i 5SC1500I 1500 1050 13 8 5 3 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232 150 x 210 x 410 15,2 2/2 W1003 W3003 68600
rack
5SC 1000i 5SC1000IR 1000 700 11,5 6,9 4,5 2 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 440 x 86 x 405 15,0 2/2 W1003 W3003 68600
5SC 1500i 5SC1500IR 1500 1050 13 7,4 4,5 3 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 440 x 86 x 405 17,8 2/2 W1004 W3004 68601
rack/tower
5SC 2200i 5SC2200IRT 2200 1980 7 3,6 2 4 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A+ 1 x IEC/16A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 522 26,5 2/2 W1004 W3004 68601
5SC 3000i 5SC3000IRT 3000 2700 10 5 2,5 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A+ 1 x IEC/16A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 647 35,3 2/2 W1005 W3005 68602
Eaton Ellipse PRO tower3)
Ellipse PRO 650 FR ELP650FR 650 400 8,5 4 1,5 1 x 12 V / 7 Ah 4 x FR (3+1) USB 82 x 260 x 285 6,6 3/3 W1002 W3002 68600
Ellipse PRO 850 FR ELP850FR 850 510 8,5 4 1,5 1 x 12 V / 9 Ah 4 x FR (3+1) USB 82 x 260 x 285 7,3 3/3 W1002 W3002 68600
Ellipse PRO 1200 FR ELP1200FR 1200 750 9 4 2 2 x 12 V / 7 Ah 8 x FR (4+4) USB 82 x 275 x 390 9,8 3/3 W1002 W3002 68600
Ellipse PRO 1600 FR ELP1600FR 1600 1000 9 4 1,5 2 x 12 V / 9 Ah 8 x FR (4+4) USB 82 x 275 x 390 11,3 3/3 W1003 W3003 68600
Eaton 5P
tower
5P 650i 5P650I 650 420 9 5 2,5 1 x 12 V / 9 Ah 4 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 150 x 230 x 345 7,8 3/2 W1002 W3002 68600
5P 850i 5P850I 850 600 12 7 4,5 2 x 12 V / 7 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 150 x 230 x 345 10,4 3/2 W1003 W3003 68600
5P 1150i 5P1150I 1150 770 11,5 7 4,5 2 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 150 x 230 x 345 11,1 3/2 W1003 W3003 68600
5P 1550i 5P1550I 1550 1100 13 7,5 4,5 3 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 150 x 230 x 445 15,6 3/2 W1004 W3004 68601
rack
5P 650i Rack 1U 5P650IR 650 420 9 5 2,5 2 x 6 V / 9 Ah 4 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 438 x 43 x 364 8,6 3/2 W1003 W3003 68600
5P 850i Rack 1U 5P850IR 850 600 12 7 4,5 4 x 6 V / 7 Ah 4 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 438 x 43 x 509 13,8 3/2 W1003 W3003 68600
5P 1150i Rack 1U 5P1150IR 1150 770 11,5 7 4,5 4 x 6 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 438 x 43 x 509 14,6 3/2 W1004 W3004 68600
5P 1550i Rack 1U 5P1550IR 1550 1100 13 7,5 4,5 6 x 6 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 438 x 43 x 554 19,4 3/2 W1004 W3004 68601
rack 5P 1550g Rack 1U 5P1550GR-L 1550 1100 11 6,5 4 LiFePO4 6 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 438 x 43 x 554 15,8 5/5 - - -
Eaton 5PX rack/tower
5PX 1500i RT2U 5PX1500IRT 1500 1350 19 9,5 5,5 4 x 12 V / 7,2 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 522 27,6 3/2 W1004 W3004 68601
5PX 1500i RT2U Netpack2) 5PX1500IRTN 1500 1350 19 9,5 5,5 4 x 12 V / 7,2 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 522 27,6 3/2 W1004 W3004 68601
5PX 2200i RT2U 5PX2200IRT 2200 1980 14,5 6,5 4 4 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A+ 1 x IEC/16A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 522 28,5 3/2 W1004 W3004 68602
5PX 2200i RT2U Netpack2) 5PX2200IRTN 2200 1980 14,5 6,5 4 4 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A+ 1 x IEC/16A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 522 28,5 3/2 W1005 W3005 68602
5PX 3000i RT3U 5PX3000IRT3U 3000 2700 14 8,5 5,5 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A+ 1 x IEC/16A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 130 x 497 37,3 3/2 W1005 W3005 68602
5PX 3000i RT2U Netpack2) 5PX3000iRTN 3000 2700 14 8,5 5,5 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A+ 1 x IEC/16A USB/RS-232/ROO/RPO/MS slot 441 x 86 x 647 38,1 3/2 W1005 W3005 68602
Warranty+1
Tato služba rozšiřuje standardní záruku
vašeho zařízení UPS Eaton o 1 rok. Určeno

rozhraní
Rozměry (mm)
(Š x V x H)
Hmotnost
(kg)
Záruka
El./Bat.
Warranty+1 Warranty+3 Extend
On-line
Eaton 9E tower
9E 1000i 9E1000I 1000 800 11,5 6,5 4,5 2 x 12 V / 9 Ah 4 x IEC/10A USB/RS-232/MS slot 144 x 228 x 356 9,5 2/2 W1003 - -
9E 2000i 9E2000I 2000 1600 16,5 10 6,5 6 x 12 V / 7 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/MS slot 190 x 330 x 399 22,4 2/2 W1004 - -
9E 3000i 9E3000I 3000 2400 13,5 7 5 6 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A + 1 x IEC/16A USB/RS-232/MS slot 190 x 330 x 399 24,2 2/2 W1004 - -
Eaton 9SX
tower
9SX 700i 9SX700I 700 630 13,5 8 5 2 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 160 x 252 x 357 11,5 2/2 W1003 W3003 68602
9SX 1000i 9SX1000I 1000 900 16,5 9 6 3 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 160 x 252 x 387 14,8 2/2 W1004 W3004 68602
9SX 1500i 9SX1500I 1500 1350 16 9 5,5 4 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 160 x 252 x 437 18,5 2/2 W1004 W3004 68602
9SX 2000i 9SX2000I 2000 1800 20 11 7 8 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 214 x 346 x 412 33,3 2/2 W1004 W3004 68603
9SX 3000i 9SX3000I 3000 2700 15,5 8,5 6 8 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 1 x IEC/16A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 214 x 346 x 412 33,4 2/2 W1005 W3005 68603
9SX 5000i 9SX5KI 5000 4500 21 13 8 20 x 12 V / 7 Ah Svorkovnice USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 244 x 575 x 542 65,5 2/2 W1006 W3006 68604
9SX 6000i 9SX6KI 6000 5400 16,5 9,5 6 20 x 12 V / 7 Ah Svorkovnice USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 244 x 575 x 542 65,5 2/2 W1006 W3006 68604
rack
9SX 1000i Rack2U 9SX1000IR 1000 900 16,5 9 6 3 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 438 x 86,5 x 438 15,7 2/2 W1004 W3004 68602
9SX 1500i Rack2U 9SX1500IR 1500 1350 16 9 5,5 4 x 12 V / 9 Ah 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 438 x 86,5 x 438 18,4 2/2 W1004 W3004 68602
9SX 2000i Rack2U 9SX2000IR 2000 1800 12 6,5 4,5 6 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 438 x 86,5 x 608 26,5 2/2 W1005 W3005 68603
9SX 3000i Rack2U 9SX3000IR 3000 2700 10,5 5,5 3,5 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 1 x IEC/16A USB/RS-232/RO/RPO/MS slot 438 x 86,5 x 608 26,5 2/2 W1005 W3005 68603
rack/tower
9SX 5000i RT3U 9SX5KIRT 5000 4500 13 10 5 15 x 12 V / 5 Ah Svork. + 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 685 48,0 2/2 W1006 W3006 68604
9SX 6000i RT3U 9SX6KIRT 6000 5400 11 8 4 15 x 12 V / 5 Ah Svork. + 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 685 48,0 2/2 W1007 W3007 68604
9SX 8000i RT6U 9SX8KIRT 8000 7200 15 10 5 20 x 12 V / 7 Ah Svorkovnice USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 260 x 700 84,0 2/2 W1008 W3008 68605
9SX 11000i RT6U 9SX11KIRT 11000 10000 9 5 3 20 x 12 V / 7 Ah Svorkovnice USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 260 x 700 86,0 2/2 W1008 W3008 68605
Eaton 9PX
rack/tower
9PX 1000i RT2U 9PX1000IRT2U 1000 1000 16 9 6 4 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 450 17,4 3/2 W1004 W3004 68602
9PX 1000i RT2U Netpack2) 9PX1000IRTN 1000 1000 16 9 6 4 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 450 17,4 3/2 W1004 W3004 68602
9PX 1500i RT2U 9PX1500IRT2U 1500 1500 14 8 5 4 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 450 18,9 3/2 W1005 W3005 68602
9PX 1500i RT2U Netpack2) 9PX1500IRTN 1500 1500 14 8 5 4 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 450 18,9 3/2 W1005 W3005 68602
9PX 2200i RT2U 9PX2200IRT2U 2200 2200 10 5,5 3,5 6 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 605 25,0 3/2 W1005 W3005 68603
9PX 2200i RT2U Netpack2) 9PX2200IRTN 2200 2200 10 5,5 3,5 6 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 605 25,0 3/2 W1005 W3005 68603
9PX 2200i RT3U 9PX2200IRT3U 2200 2200 10 5,5 3,5 6 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 485 24,5 3/2 W1005 W3005 68603
9PX 2200i RT3U HotSwap IEC 9PX2200IRTBP 2200 2200 10 5,5 3,5 6 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A + 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 485 24,5 3/2 W1005 W3005 68603
9PX 2200i RT3U HotSwap HW 9PX2200IRTBPH 2200 2200 10 5,5 3,5 6 x 12 V / 7 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A + svork. USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 485 24,5 3/2 W1005 W3005 68603
9PX 3000i RT2U 9PX3000IRT2U 3000 3000 9,5 5 3 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 605 27,6 3/2 W1006 W3006 68603
9PX 3000i RT2U Netpack2) 9PX3000IRTN 3000 3000 9,5 5 3 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 86,5 x 605 27,6 3/2 W1006 W3006 68603
9PX 3000i RT3U 9PX3000IRT3U 3000 3000 9,5 5 3 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 485 27,4 3/2 W1006 W3006 68603
9PX 3000i RT3U HotSwap IEC 9PX3000IRTBP 3000 3000 9,5 5 3 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A + 6 x IEC/10A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 485 27,4 3/2 W1006 W3006 68603
9PX 3000i RT3U HotSwap HW 9PX3000IRTBPH 3000 3000 9,5 5 3 6 x 12 V / 9 Ah 8 x IEC/10A + 2 x IEC/16A + svork. USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 485 27,4 3/2 W1006 W3006 68603
9PX 5000i HotSwap 9PX5KIBP 5000 4500 13 10 5 15 x 12 V / 5 Ah Svork. + 3 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 685 48,0 2/2 W1007 W3007 68604
9PX 6000i HotSwap 9PX6KIBP 6000 5400 11 8 4 15 x 12 V / 5 Ah Svork. + 3 x IEC/10A + 2 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 130 x 685 48,0 2/2 W1007 W3007 68604
9PX 8000i HotSwap 9PX8KIBP 8000 7200 20 15 8 20 x 12 V / 9 Ah Svorkovnice + 4 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 260 x 700 84,0 2/2 W1008 W3008 68605
9PX 11000i HotSwap 9PX11KIBP 11000 10000 13 9 4,5 20 x 12 V / 9 Ah Svorkovnice + 4 x IEC/16A USB/RS-232/RO/ROO/RPO/MS slot 440 x 260 x 700 86,0 2/2 W1008 W3008 68605